
Smlouva o dílo č.VZ-2602(5010)/2019 
uzavřená podle Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. (NOZ) 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Objednatel :   Střední odborná škola, Litvínov- Hamr, p. o. 
adresa:             Mládežnická 236, 435 42, Litvínov -Hamr  
zastoupená:     Ing. Jitka Francírková, ředitelka 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jitka Francírková 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Miroslav Findeis    
IČO :                          00555584 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna a.s., Litvínov 
Číslo účtu :               1041324399/0800 
Telefon :                   476 753 436 

             (dále jen objednatel)                             
   

 
Zhotovitel :       Martin Slavíček 
adresa:   U Stadionu 414, 435 13, Meziboří 
Osoba oprávněná jednat věcech smluvních a technických: Martin Slavíček.           
IČO :                       64680665   
Bankovní spojení         GE Money Bank 
Číslo účtu:              212403928/0600 
Telefon:    777 161 509 

                (dále jen zhotovitel) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1  Zhotovitel se zavazuje provést zakázku „Zhotovení dělící příčky v rukodílně“ (dále 
jen DÍLO) v rozsahu stanoveném v cenové nabídce ze dne 
 06. 03. 2019.                                                         
2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že dílo dle této smlouvy bude provedeno 
 v souladu s platnými technickými normami a technickými specifikacemi 
 výrobců dodaných materiálů. 
2.3 Zhotovitel na svůj náklad, na své nebezpečí a svými silami provede pro objednatele 
výše definovaný předmět smlouvy. 
2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla sjednanou smluvní cenu dle článku 
VI. této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
Cena díla 

 
3.1 Cena za zhotovení díla dle článku II. této smlouvy je sjednána jako cena pevná a 
jednostranně nezměnitelná po celou dobu trvání této smlouvy a činí: 

676 169 Kč včetně DPH 
(slovy: šestsetsedmdesátšesttisícstošedesátdevětkorun,). 

Cena bez DPH 558 817,48 
(slovy: pětsetpadesátosmtisícosmsetsedmnáctkorunčtyřicetosmhaléřů) 

 
IV. 

Termín plnění a ostatní ujednání 
    
   4.1  Zahájení prací: 17. 06. 2019 

           4.2  Ukončení prací: 31. 08. 2019 
   4.3  Splatnost faktury: 21 dnů. Fakturace na základě oboustranně odsouhlaseného 
předávacího protokolu.      
   4.4 Pokud objednatel neuhradí cenu dle čl. 3.1 ve lhůtě splatnosti faktury,  
   je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
    ceny dodávky za každý den zpoždění. 
    4.5 V případě nedodržení termínu dokončení dodávky dle bodu 4.2 této smlouvy, je                 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli  smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny 
dodávky dle této smlouvy za každý den prodlení. 

4.6 Záruční doba na stavební práce je stanovena na 36 měsíců od data předání a    
převzetí objednatelem. 

4.7 Nestanovuje se záloha. 
4.8 Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a 

průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění 
stavebních prací. Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.  

4. 9 Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné 
provedení díla a že se před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou 
staveniště a přezkoumal projektovou dokumentaci. 

4.10 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za ochranu zdraví všech osob v prostoru 
staveniště a zabezpečí vybavení vlastních pracovníků ochrannými pracovními 
pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a předpisy BOZ a 
PO objednatele. 

V. 
Předání díla 

 
5.1 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i 
soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud 
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. 
5. 2 Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených v článku II. 
této smlouvy. 
5. 3 Objednatel má právo a povinnost převzít dílo i s drobnými vadami a nedodělky 
nebránícími bezpečnému trvalému provozu. Případné vady a nedodělky musí být 
uvedeny v předávacím protokolu s termínem jejich odstranění. 



 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
6.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu nepovažují. 
6.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu a 
z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. 
6.4 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text 
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
6.5 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci registru smluv 
vedené Střední odbornou školou Litvínov – Hamr, která bude přístupna dle zákona č. 
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy a datu jejího uzavření. 
6.6 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv            
dle zákona č. 340/2015 Sb.: zákona o registru smluv. 
 

 
 
 
V Litvínově 15. 04. 2019       V Meziboří 15. 04. 2019    
                                                

 
 

 
 

                                                    
…………………………………………                                                          ……………………………………. 
             Za objednatele                                                                              Za zhotovitele                          

 Ing. Jitka Francírková                                                                          Martin Slavíček 
         ředitelka    

                    
 
 


